
 
 

UCHWAŁA NR L/668/2022 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemniki lub worki o określonej pojemności, 
przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych w przypadku nieruchomości, na której 

nie zamieszkują mieszkańcy oraz określenia stawki opłaty podwyższonej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2a pkt 5, ust. 3, art. 6j ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na terenie 
nieruchomości na której nie zamieszkują mieszkańcy, która za odpady komunalne zbierane i odbierane 
w sposób selektywny wynosi za miesiąc: 

1) za pojemnik o pojemności 120 l - 20,00 zł 

2) za pojemnik o pojemności 240 l - 40,00 zł 

3) za pojemnik o pojemności 800 l - 133,33 zł 

4) za pojemnik o pojemności 1100 l - 183,33 zł 

5) za pojemnik o pojemności 1500 l - 250,00 zł. 

2. Ustala się stawkę opłaty za worek przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na terenie 
nieruchomości na której nie zamieszkują mieszkańcy, która za odpady komunalne zbierane i odbierane 

w sposób selektywny wynosi za miesiąc: 

1) za worek o pojemności 120 l –20,00 zł 

3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, która wynosi: 

1) za pojemnik o pojemności 120 l - 80,00 zł 

2) za pojemnik o pojemności 240 l - 160,00 zł 

3) za pojemnik o pojemności 800 l - 533,22 zł 

4) za pojemnik o pojemności 1100 l - 733,32 zł 

5) za pojemnik o pojemności 1500 l - 1000,00 zł. 

6) za worek o pojemności 120 l - 80,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 grudnia 2022 r.

Poz. 13222



§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/337/2020 Rady Gminy Siedlce z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
ustalenia stawki opłaty za pojemniki i worki o określonej pojemności, przeznaczone do zbierania odpadów 
komunalnych w przypadku nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy oraz określenia stawki opłaty 
podwyższonej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 11983). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13222


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-08T12:01:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




